3.6. Выдача удостоверения о праве на льготы родителям и не вступившей в новый брак супруге (супругу) военнослужащего, погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей)

Управление по труду, занятости и
социальной защите Дятловского райисполкома
Ивановой Марии Ивановны,
зарегистрированной  по адресу:
г.Дятлово,  ул. Ленина, д. 14,кв.26
тел. 80294745789,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы для родителей (не вступившей в новый брак супруги (супруга)) военнослужащего погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей)________________________________________.
		                                                                                (Ф.И.О. погибшего)
К заявлению прилагаю:

             23 марта 2025                                                       Иванова
									(подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]

Управление по труду, занятости и социальной
защите Дятловского райисполкома
___________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество
____________________________________________,
(если таковое имеется) гражданина)
зарегистрированного (-ой) по адресу:
___________________________________
___________________________________,
                                                        Телефон_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение  о праве на льготы для родителей (не вступившей в новый брак супруги (супруга)) военнослужащего погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей)________________________________________.
		                                                        (Ф.И.О. погибшего)
К заявлению прилагаю:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»____________20___г.                      ___________________________
									(подпись заявителя)